
OBJEDNÁVKA č.40
ze dne: II.4.20t7

oclběrate[:
Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá,
přispěvková organizace
sídlo:
Kapitána Jasioka 635/50,

735 64 Havířov-Prostřední Suchá

íodavatel:

Iravel agency
]V-ToUR
Rieglova 15
772 00 Olomouc

ena vč. DPH cca: 140000,- Kč IČ: ]1364427l

Bankovní spojerrí: KB, a. s., Havířov c.u.:

Objedrrávánle tl Vás autobus pro 53 osob od I6.6.2017do25.6.20l7, Prosínre o přistaveníautobr_rsLt clrtc
16.6,20l 7 v l6:15 lrod na parkovišti rr školy.

Děkujcne

L itcrirrrrě lr i storická exkurze

irrdividuální příslib: ANO

.ermín dodáni: razítkoapodpis: /q "./4 Er' ,. ] "-h:

1. fáze předběžné řídící kontroly rydajů (před vznikem závazku):
Zadatel:
pavla Ilkaninová

Příkazce:
Mgr. Petr Szymeczek.

Správce rozpočtu:
[ng, Anna Schlauchová

atunt a podpis:
1.4.20l 7

Jatum a podpis :,

11.4.20I] /i

datunr a podpis:
11.4.2011

--.

I
,/



TRAVELAGENCY JV.TOUR
JV-TOUR TRAVEL AGENCY s.r.o.
Riegrova 15
772 00 Olomouc
TeI. : 606 730 1í 1
Fax: 585 207 070
E-mail : info@iv-tour.cz
lé:27832708

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá,
příspěvková organizace
Kapitána Jasioka 635/50

735 64 Havířov-Prostřední Suchá

Věc: Potvrzení obiednávkv č.40 ze dne 1í.04.2017

,-.ltvrzujeme Vám objednávku na zajištění autobusové dopravy pro 53 osob
na Literárně historickou exkurzi do ltálie při cestě z Havířova do Camping Free
Beach v Marina di Bibbona u Livorna a zpět včetně místních výletů v termínu
í 6.06.-25 .06.2017 .

Cena byla sjednána na částku: 139.600.- Kč při ujetí do limitu 3000 km.

Cena zahrnuie: - pronájem autobusu na 10 dnů, ujeté kilometry do limitu 3000km
včetně přístavných a odstavných kilometrů (km navíc 35 Kč/km), dálniční poplatky
v ČR, dálniční poplatky v Rakousku, dálniční poplatky v !tá|ii, dobu čekání a diety 2
řidičů.

Ubytování pro řidiče zajišt'uje objednavatel (2-1ůžkový pokoj) a hradí případné
parkovné (popř. vjezdy do měst).

Platbu přepravy, prosím, proved'te na základé 2 dodaných faktur. Záloha ve výši 50o/o

.ie splatná ihned, doplatek do konce května. případné kilometry navíc vám budou
soúčtovány po akci.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Se srdečným pozdravem

V Olomouci dne 01.05.2017

JV-TOUR TRAVEL AGENCY s.r.o.
cestovní kancelář a autobusová doprava

Riegrova 15,772 00 Olomouc
TeI.+fax: +420 585 207 070, mobil: +420 606 730 111

info@v-tour.cz www.jvtour.cz

hlegrova $,n200

,/ffi\
JV.TOUR TBAvtL AGtt{cY


